a tomu uzpůsobí zejména podmínky plánování, monitoringu a reportingu průběhu kontrol 
nastavené v rámci Úvodní schůzky.“  

9. V článku IV. se odstavec 1: 

„1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí služeb v rozsahu stanoveném v čl. 
I. odst. 1 této smlouvy sjednanou cenu v celkové výši 12 360 000 Kč (slovy dvanáct miliónů tři sta 
šedesát tisíc korun českých).“  

ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

„1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí služeb sjednanou cenu dle přílohy 
č. 1 této smlouvy až do celkové výše 12 360 000 Kč (slovy dvanáct miliónů tři sta šedesát tisíc 
korun českých).“  

10. V článku IV. odst. 2 se věta druhá: 

„Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že v případě, že se poskytovatel stane v průběhu 
provádění díla plátcem DPH, bude sjednaná cena služeb dle předchozího odstavce smlouvy 
považována za cenu včetně DPH a všechny další faktury pak budou mít náležitosti také podle

[...]

a všechny další faktury pak budou mít náležitosti také podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.“ 

11. V článku IV. se odstavec 5: 

„5. Fakturovaná cena bude stanovena tak, že za každou jednu dokončenou kontrolu bude 
účtována paušální částka ve výši 20 600 Kč (dvacet tisíc šest set korun českých). Splatnost faktur 

bude 30 dnů od doručení objednateli.“  

ruší a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

„5. Fakturovaná cena bude stanovena dle přílohy č. 1 této smlouvy. Splatnost faktur bude 30 dnů 
od doručení objednateli.“